

**Onak ApS**  
**Vibevej 10, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 80 45 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Rasmus Schytz Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Onak ApS  
Vibevej 10  
7160 Tørring

CVR-nr.: 42 80 45 76  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rasmus Schytz Madsen, Direktør  
Glenn Myllerup Rasmussen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og drift af udlejningsejendomme og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.239 kr. mod -40.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192.672 kr. mod -116.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men skal ses i lyset af at der endnu ikke er drift ved udlejning.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at denne vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at støtte økonomisk op om selskabet, gennem en støtteerklæring.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	2/11 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.239</b>	<b>-40.441</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.073	-2.114
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-44.312</b>	<b>-42.555</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-202.729	-105.972
<b>Resultat før skat</b>	<b>-247.041</b>	<b>-148.527</b>
Skat af årets resultat	54.369	32.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-192.672</b>	<b>-116.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-192.672	-116.527
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-192.672</b>	<b>-116.527</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.031	13.104
4 Investeringsejendomme	4.020.545	2.322.016
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.028.576</u>	<u>2.335.120</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.028.576</u></b>	<b><u>2.335.120</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	86.369	32.000
Periodeafgrænsningsposter	4.618	4.330
Tilgodehavender i alt	<u>90.987</u>	<u>36.330</u>
Likvide beholdninger	<u>273</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>91.260</u></b>	<b><u>36.330</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.119.836</u></b>	<b><u>2.371.450</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	-309.199	-116.527
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-264.199</b>	<b>-71.527</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.245.609	1.571.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.591	12.776
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.002.835	858.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.384.035	2.442.977
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.384.035</b>	<b>2.442.977</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.119.836</b>	<b>2.371.450</b>

- 1 Selskabets fortsatte finansiering
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. november 2021	45.000	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-116.527</u>	<u>-116.527</u>
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	-116.527	-71.527
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-192.672</u>	<u>-192.672</u>
	<u><b>45.000</b></u>	<u><b>-309.199</b></u>	<u><b>-264.199</b></u>

## Noter

---

### 1. Selskabets fortsatte finansiering

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at støtte økonomisk op om selskabet, gennem en støtteerklæring der udløber tidligst 31. december 2024. På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelige kreditfaciliteter til, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>202.729</u>	<u>105.972</u>
	<u>202.729</u>	<u>105.972</u>

<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
-------------------	-------------------

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	15.218	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.218</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>15.218</u>	<u>15.218</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.114	0
Årets afskrivninger	<u>-5.073</u>	<u>-2.114</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-7.187</u>	<u>-2.114</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>8.031</u>	<u>13.104</u>

### 4. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2023	2.322.016	0
Tilgang i årets løb	<u>1.698.529</u>	<u>2.322.016</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>4.020.545</u>	<u>2.322.016</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>4.020.545</u>	<u>2.322.016</u>

Selskabets ejendomsprojekt er fortsat under opførsel. Det er ledelsens vurdering, at kostprisen er det bedste udtryk for dagsværdien pr. balancedagen.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.325 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.